DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFICIÊNCIA IDIOMÁTICA:
FLUENTE EM CONVERSAÇÃO OU POSSE DE CERTIFICAÇÃO? de autoria de NICOLE
EVELYN CARVALHO DE OLIVEIRA, SAULO MACHADO MELLO DE SOUSA, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38168

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38168